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COMISSÃO DE RESPONSABILIDADE SOCIAL

 Regional Titular Ramal Substituto Ramal

Brasília
Talita Aragao (61)8046 Carla Masoero (61)8822
talita.aragao@serpro.gov.br carla.eduardo@serpro.gov.br

Belém
Priscila Cruz (91) 1703 Raimundo Xavier (91) 1892
priscila.cruz@serpro.gov.br raimundo.xavier@serpro.gov.br

Girlaine (31) 6354 Elizabeth (31) 6244
girlaine.fernandino@serpro.gov.br elizabeth.mendes@serpro.gov.br 

Curitiba
Roseli (41) 8314 Cleunilda (41) 8221
roseli.souza@serpro.gov.br cleunilda.rubiale@serpro.gov.br

Fortaleza Ana Celia Bastos de Andrade (85) 3081 Rafael Reboucas (85) 4552
ana.abreu@serpro.gov.br rafael.reboucas@serpro.gov.br

Florianopolis
Carlos Morais (48) 8970 maria Julia (48) 8917
carlos-morais.santos@serpro.gov.br maria.miranda@serpro.gov.br

Elizabete Justino (21) 3668 Isis (21) 3473
elizabete.justino@serpro.gov.br isis.barros@serpro.gov.br 

Salvador
America (71) 7952 Antonio Raymundo (71) 7713
america.garcia@serpro.gov.br antonio.monteiro@serpro.gov.br

São Paulo
Maria Celeste (11) 1726 Marcia Zago (11) 1122
maria-celeste.deus@serpro.gov.br marcia.zago@serpro.gov.br

Recife
Rakuel Samara Silva Costa (81) 4158 Mauricéa Andrade Ferreira Lima (81) 4158
rakuel.costa@serpro.gov.br mauricea.lima@serpro.gov.br

Porto Alegre 
Maristela Hubemann (51) 1366 Neusa Rodrigues (51) 1392
maristela.hubermann@serpro.gov.br neusa.rodrigues-ribeiro@serpro.gov.br
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